
Številka:  9001-2/2023 
Datum: 23.1.2023    

1. IZREDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
26.1.2023 

ZADEVA: Sklep o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet lokalnih 
skupnosti CSD Posavje«

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPOV: Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnika lokalne 

skupnosti v »Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje«. 

Mojca Florjanič,       
Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  sklep o  imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje« z 
obrazložitvijo 
-  sklep o  imenovanju Sklep o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet lokalnih skupnosti 
CSD Posavje« 



Številka:  108-1/2023 
Datum:    20.1.2023 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

Zadeva: Sklep o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet lokalnih skupnosti CSD 
Posavje« 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklepa o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet 
lokalnih skupnosti CSD Posavje«, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, obravnavala na svoji 2. seji, dne 20.1.2023.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji 

SKLEP 

Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet lokalnih skupnosti 
CSD Posavje«.

OBRAZLOŽITEV: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) je na svoji 
2 redni seji, dne 20.1.2023, obravnavala zaprosilo Centra za socialno delo Posavje (v 
nadaljevanju CSD Posavje), z dne 3.1.2023, za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v 
Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje.   

Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje je kolegijski posvetovalni organ, imenovan na podlagi 
Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Posavje (Uradni list RS, št, 30/18; v 
nadaljevanju Sklep) in v katerega lokalne skupnosti z območja delovanja centra za socialno 
delo imenujejo svoje predstavnike.  

Župan občine Brežice je podal predlog, da se da za predstavnika občine Brežice v Svet 
lokalnih skupnosti CSD Posavje imenuje Mojco Florjanič, Cesta bratov Cerjakov 23, Brežice.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da imenuje Mojco Florjanič za 
predstavnico občine Brežice v »Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje«.

Mojca Florjanič,                                                                                              
Predsednica Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji ….. izredni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje«. 

I. 

Občinski svet Občine Brežice imenuje Mojco Florjanič, Cesta bratov Cerjakov 23, Brežice, za 
predstavnico občine Brežice v Svet lokalnih skupnosti CSD Posavje.  

II. 

Mandat članov Sveta lokalnih skupnosti CSD Posavje traja štiri leta in začne teči z dnem 
konstituiranja Sveta zavoda CSD Posavje.  

III.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 108-1/2023          Ivan Molan 

Datum:       Župan  


		2023-01-23T14:30:23+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




